
145/TP/ZP/D/2023

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

oferta nr 1 oferta nr 2

P.H.U. Technomex Sp. z o.o. EGZOTech Sp. z o.o.

Szparagowa 15 Traugutta 6H

44-141 Gliwice 44-100 Gliwice

Pakiet 1 139 036,99 139 000,00 zł

Pakiet 2 179 650,00 180 000,00 zł

Pakiet 3 98 000,00 95 000,00 zł

Pakiet 4 140 000,00 144 000,00 zł

Termin dostawy
( w dniach) 

zgodnie z SWZ zgodnie z SWZ 558 000,00

Termin gwarancji 24 m-ce 24 m-ce

NIP 

WYKONAWCY
6310000138 6312650604

Kwota przeznaczona na 
sfinansowanie całkowitej wartości 

zamówienia brutto w PLN

Szanowni Państwo,

WARTOŚĆ  BRUTTO w PLN

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Wojskowej Akademii Medycznej Uniwersytetu Medycznego w 

Łodzi Centralny Szpital Weteranów w Łodzi  działając w trybie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. 2023 r., poz. 1605 – j.t. ze zm.) przekazuje poniżej informacje o których mowa w art. 222 ust. 5 pkt 1 i 2 ustawy Prawo zamowień publicznych.

Otwarcie ofert na dostawę stacjonarnych i mobilnych robotów rehabilitacyjnych kończyn dolnych odbyło się w dniu 09.11.2023 r. o godz. 08:25

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówenia w wysokosci 558 000,00 zł brutto

Strona 1 z 1

.............................................
(Podpis osoby sporządzającej: Maria Dyl-Niedźwiecka)


